1 / 1

2023年 11月 23日

レスキューロボットコンテスト参加検討・希望チーム 各位

〒194-0045 東京都町田市南成瀬 4-21-6

TEL  042-728-6123

レスキューロボットコンテスト 2024参加検討チーム様向け

TPIP4アカデミックパッケージ価格のご案内

日本のレスキューロボット研究に尽力されている、レスキューロボットコンテストへの参加を検討

されているチーム様向けの特別キャンペーンです！

レスコン 2024の新規参加チームの皆様へもご参加いただけますよう、遠隔操作 IPシステム「TPIPforRP」を、アカデ

ミックパッケージ価格にてご提供いたします。

このキャンペーンをご利用いただき、 「TPIPforRP」をより多くの方々にご使用いただいて、レスキュー工学大賞、ベ

ストテレオペレーション賞を目指していただけましたら幸甚です。

敬具

－ 記 －

【キャンペーン内容】

対象期間 ：2023年 11月 1日～2024年 8月 31日まで（ご注文受付期間）
商品は、2024年 2月より、順次お届けとなります。

価格 ：特別キャンペーンとして、以下の価格で提供いたします。

レスキューロボットコンテストへのご参加検討・希望チーム様向け

TPIPforRP価格（アカデミックパッケージ価格）

62,700 円 /税込 （57,000円/税抜）

対象 ： ・レスキューロボットコンテスト 2024へのご参加を検討・希望される学校/参加チーム、

教職員及び 学生

 ・レスキューロボットコンテスト実行委員会様からのご推薦

ご購入方法 ：下記受付窓口へ御見積をご依頼ください。

その際、レスキューロボットコンテストへのご参加検討・希望、または推薦の旨と、ご購入台数を

お伝え下さい。弊社から、キャンペーン価格の御見積書と商品申込書をお送りいたします。

注意事項 ： ・本製品の組み立てには、ユーザ様にて RaspberryPi等の物品をご用意頂く必要がございます。

 ・必要な物品につきましては、弊社公式サイトよりカタログをダウンロードの上、ご確認ください。

受付窓口 ：サンリツオートメイション株式会社  AMC事業推進部  星野 心

TEL ：0565-25-3740

FAX ：0565-25-3730

mail ：assistant@sanritz.co.jp

以上

1 / 1

2023年 11月 27日

〒194-0045 東京都町田市南成瀬 4-21-6

TEL  042-728-6123

TPIPforRP スターターキットのご案内

遠隔操作 IPシステム「TPIPforRP」をすぐにお使いになりたい皆様のため、「スターターキット」をご案内いたします。

  本キットには、「TPIPforRP」に必要な機材が揃っておりますので、機材準備の手間を省いて、

すぐに「TPIPforRP」をご利用いただけます。多くの方々にご利用いただけることを心より願っております。

敬具

－ 記 －

内容物    ： 本製品の内訳は下記となります。

No 物品名 数量 備考

1 RaspberryPi 3B+ 1

2 HDMI-microHDMIケーブル 2 当社動作確認品番

3 RaspberryPi用カメラ 2 当社動作確認品番

4 LANケーブル 1

注意事項 ： 本製品に、下記は含みません。

ユーザ様にてご準備いただく必要がございます。

No 物品名 数量 備考

1 プラスドライバ 1 TPIPforRPの組み立てに必要です

2 DC電源(6～24V) 1 TPIPforRPの起動に必要です。

3 microSDカード 1 TPIPforRPの起動に必要です。

推奨のデータサイズは 32Gbyteです。

イメージファイルの焼き込みはユーザ様にて実施ください。

4 パソコン

(AT互換機、Windows)

1 TPIPforRPの制御に必要です。

ご購入方法 ：下記受付窓口へご購入台数と共に、御見積をご依頼ください。

弊社から、御見積書と商品申込書をお送りいたします。

受付窓口 ：サンリツオートメイション株式会社  AMC事業推進部  星野 心

TEL ：0565-25-3740

FAX ：0565-25-3730

mail ：assistant@sanritz.co.jp

以上